secondo quanto precisato in motivazione;

- quanto al ricorso per motivi aggiunti lo dichiara inammissibile, secondo quanto 

precisato in motivazione.

Condanna la ricorrente a rimborsare all’ASST ed alla controinteressata le spese di lite, 

liquidate in euro 35.000,00 (trentacinquemila/00) in favore di ciascuna di queste, oltre 

oneri ed accessori di legge.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.

Così deciso in Brescia nella camera di consiglio del giorno 5 novembre 2025 con 

l'intervento dei magistrati: